'Pt«fâtura de Silo ]odi doó Campoó

tótado de Silo 'Paulo

LIVRO N..._ FLS. N!.

DECRETO N9 5467/86

de 21 de março de 1986

Dispõe sobre abertura de c:

dito adicional no valor de

CZ$.22.000,00-.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cill

os, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 59,da Le:

n9 3054, de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria di

Fazenda um crédito adicional no valor de CZ$.22.000,00 (vinte e dois mi:

cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vig~

te:

9.10

9.10

9.10

13754282.04

4120

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento Médico Odontológico

Manutenção dos Serviços

Equipamentos e Material Permanente 22.000,1

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo

terior correra

guinte dotação

por conta da anulação parcial na mesma importãncia, na

do orçamento vigente:

9.10

9.10 13754281.01

9.10 - 4120

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento Médico Odontológico

MÓveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 22.000,1

Artigo 39 - Este decreto entrará em vig<

na data de sua publicação,,revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Munic

os, aos 21 de março de 1986.

Marinho

Municipal

dos C<

Jurídicos

'Pr</eltura de c5ão Jo•< doJ Campoó

6Jtado de c5ão 'Paulo

cont. decreto n9 5467/86 - fls. 02

LIVRO N.._ FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Cru

pos, aos 21 de março de 1986.

Jair Fer

Secretá

'Santos

Fazenda

Registrado e pub · cado no Setor de Form;

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e um dias d•

ês de março do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

J

Fortunato Júnior

FormalizaÇão de Atos